平成 21 年 2 月 12 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 ゼ  ロ
代表者名 代表取締役社長   岩下 世志

   （コード番号：9028 東証第 2 部）
問合せ先 取締役経営企画部長 北村 竹朗
             （Tel．044－520－0106）

人事異動に関するお知らせ

本日開催いたしました取締役会において、平成 21 年 3 月 1 日付にて下記のとおり人事異動を

行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

異動後 氏 名 異動前

取締役
 カスタマーサービス本部長 （注）

景山 孝志
取締役
 物流本部長

取締役
 整備事業本部長
 同事業本部 整備サポート部長（兼）

藤井 直之

取締役
 営業本部長
 同本部 本社営業部長（兼）
 同本部 南日本営業部長（兼）

執行役員
 カスタマーサービス本部 副本部長
 同本部 構内事業部長（兼）

藤原 裕久
執行役員
 物流本部 物流業務部長
 ＺＰ推進部長（兼）

執行役員
 営業本部 副本部長（東日本統括） 田中 千春 執行役員

 営業本部 首都圏営業部長

執行役員
営業本部 副本部長（西日本統括） 土屋 登良雄 執行役員

 営業本部 西日本営業部長

営業本部長 佐久間 順二 顧問
 営業担当

一般貨物事業本部長
 同事業本部 ｾﾝﾀｰｻﾎﾟｰﾄ部長（兼） 金子 晴彦 顧問

 一般貨物事業本部担当

（注） 平成 21 年 3 月 1 日付にて実施する組織改正において、物流本部をカスタマーサービス本部と

改称いたします。
以 上